
OBSAH

Osoby románku se představují 7
Ostatní společnost 18
Cestou mezi chrpami a koukoly 25
Dědeček a babička 31
Na Vysoké 3 7
Jedináček 41
V temném krámku pod podloubím 47
Zmýlená neplatí 62
Večer na věnečku 71
V čase skoro při klekání 79
Po prázdninách 90
Znova ve škole 98
Nové zájmy 105
V tanečních 113
Veliká událost 120
Před mikulášskou 129
Nazítří 135
Večer 141
Mikulášská zábava 144
Půlnoční scéna 147
Rackové o Štědrém večeru 154
Hlas zvonů táhne nad závějí 182
Hrdina 189
Probuzení 198
Bludička 204
Malé dobrodružství 215
Nová roztržka 226



Po šikmé stezce 231
Starosti paní Malkovské 236
Znenadání 240
Hezké chvíle 244
Ve třídě 252
Uder 260
Trosečníci 264
Teče voda, teče 273
Cestou za štěstím 283
Návrat 290
Alelujá 296
Nečekané štěstí 317
Setkání 321
Karmelin dopis, který mnoho poví 333
Hra osudu 337
Ochromená křídla 343
A opět pod Permaninou 359


